



**HYBEL VVS APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 19 32 89 45

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

(26. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2022**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er service og mindre entrepris opgaver indenfor VVS-installationsområdet. I tillæg hertil er selskabet specialiseret indenfor installation af vedvarende energiløsninger og der er de senere år er blevet investeret i uddannelse inden for varmepumper og nye teknologiske energioptimeringsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 856.111. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er et udtryk for selskabets fortsatte investering i nye forretningsområder som både lokalt og generelt på det fynske installationsmarked har til hensigt at skabe værdi for forbrugere, såvel som for industrielle og institutionelle kunder. Investeringen inkluderer tilpasning og udvikling af selskabets organisatoriske kompetencer, samt indgåelse af nye strategiske samarbejdsmodeller med udvalgte leverandører.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.973.043	6.935
1 Personaleomkostninger	-5.736.574	-5.752
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-102.828</u>	<u>-109</u>
DRIFTSRESULTAT	1.133.641	1.074
Andre finansielle indtægter	0	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.084	-7
Andre finansielle omkostninger	<u>-15.220</u>	<u>-6</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.102.337	1.063
Skat af årets resultat	<u>-246.226</u>	<u>-234</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>856.111</u>	<u>829</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	700.000	500
Overført resultat	<u>156.111</u>	<u>329</u>
DISPONERET I ALT	<u>856.111</u>	<u>829</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Goodwill	<u>30.000</u>	<u>35</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>30.000</u>	<u>35</u>
Driftsmateriel	<u>169.172</u>	<u>274</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>169.172</u>	<u>274</u>
Depositum	2.900	3
Værdipapirer	<u>55.750</u>	<u>56</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>58.650</u>	<u>59</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>257.822</u>	<u>368</u>
Varebeholdninger	<u>979.938</u>	<u>900</u>
Tilgodehavender fra salg	1.980.864	2.196
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.787.649	1.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.953	153
Andre tilgodehavender	27.086	93
Periodeafgrænsningsposter	<u>106.068</u>	<u>44</u>
Tilgodehavender	<u>4.054.620</u>	<u>3.616</u>
Likvide beholdninger	<u>336.331</u>	<u>890</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.370.889</u>	<u>5.406</u>
AKTIVER	<u>5.628.711</u>	<u>5.774</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.862.812	1.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>500</u>
EGENKAPITAL	<u>2.687.812</u>	<u>2.332</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>241.406</u>	<u>194</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>241.406</u>	<u>194</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	942.149	1.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	725.575	291
Anden gæld	<u>1.031.769</u>	<u>1.772</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.699.493</u>	<u>3.248</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.699.493</u>	<u>3.248</u>
PASSIVER	<u><u>5.628.711</u></u>	<u><u>5.774</u></u>

3 **Eventualforpligtelser**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2021	125.000	1.706.701	500.000	2.331.701
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført resultat	0	156.111	700.000	856.111
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/6 2022	<u>125.000</u>	<u>1.862.812</u>	<u>700.000</u>	<u>2.687.812</u>



NOTER

	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger og gager	5.190.406	5.344
Pension	710.651	732
Skattefri rejsegodtgørelse	12.519	11
Andre omkostninger til social sikring	138.241	173
Refusioner	-315.243	-508
	<u>5.736.574</u>	<u>5.752</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret	<u>14</u>	<u>14</u>
Der er stillet fri bil til rådighed for direktionen.		
2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder	3.743.527	2.623
Acontofaktureret på igangværende arbejder	-1.955.878	-1.493
	<u>1.787.649</u>	<u>1.130</u>

3 EVENTUALFORPLIGTELSE

Leasingforpligtelse i alt, 2021-2027, kr. 1.173.143.

Lejeforpligtelser, kr. 56.250.

Udstedte garantier overfor leverandører udgør kr. 94.526.

Kaution for Hybel Property ApS' mellemværender med pengeinstitut og realkreditinstitut i alt kr. 2.099.692.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hybel Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Hybel

Direktør

Serienummer: 21980cdb-d9ee-4d2d-8ac8-c07eb1a10a25

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-10-14 10:27:54 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-10-14 10:28:42 UTC



Claus Hybel

Dirigent

Serienummer: 21980cdb-d9ee-4d2d-8ac8-c07eb1a10a25

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-10-14 10:30:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: OVCBHPCYYE-37D10-S0VDL-62MJA-5LZKD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>